
Fiche horaire

Ligne HAG9 : St Joseph - route de Soufflenheim

L.M.-.J.V. L.M.-.J.V.

HAGUENAU 1. Arrêt RITMO Fougères 8:02 13:45

2. Arrêt RITMO Saint Joseph 8:03 13:46

3. Arrêt RITMO Ferme Oberlin 8:05 13:47

4. Arrêt RITMO rue des Vélos 8:06 13:48

5. Arrêt RITMO rue des Souris 8:07 13:49

6. Ecole St Nicolas 8:10 13:50

7. Ecole des Roses 8:12 13:55

Ligne HAG9 : St Joseph - route de Soufflenheim

L.M.-.J.V. L.M.-.J.V.

HAGUENAU 6. Ecole St Nicolas 12:00 16:40

7. Ecole des Roses 12:02 16:42

1. Arrêt RITMO Fougères 12:07 16:47

2. Arrêt RITMO Saint Joseph 12:08 16:48

3. Arrêt RITMO Ferme Oberlin 12:09 16:49

4. Arrêt RITMO rue des Vélos 12:10 16:50

5. Arrêt RITMO rue des Souris 12:11 16:51

Arrêt
Jours de fonctionnement

Arrêt
Jours de fonctionnement

Commune

Commune

1

2

3

4

5

6

7

Agence Ritmo / 10 place Désiré Brumbt / 67500 Haguenau / www.ritmo.fr


